
1 

 

 
 

[Wpisz cytat z 

 
 

R.0001.74.2020 

 

 

 

Uchwała nr 74/2020 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 16 grudnia 2020 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 43/2020 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 15 czerwca 2020 r. w 

sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobów 

przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe stacjonarne i niestacjonarne w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku akademickim 

2021/2022 

 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), Senat uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

W Uchwale nr 43/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie warunków, trybu, 
terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobów przeprowadzenia rekrutacji na 
studia wyższe stacjonarne i niestacjonarne w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku akademickim 2021/2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchyla się przypis 1. 
2. W § 1 ust. 1 pkt 1 dodaje się podpunkt 12 w następującym brzmieniu:  

 

Lp. Nazwa kierunku 

Forma studiów 

Studia stacjonarne Studia niestacjonarne 

12. 

Grafika użytkowa z reklamą 

(kierunek zostanie uruchomiony 

po uzyskaniu zgody Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego) 

X X 

 

3. W § 6 ust. 1 pkt 3 dodaje się do tabeli wiersz w następującym brzmieniu:  

Kierunek Przedmioty 

 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 

 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 

 



2 

 

Grafika użytkowa 

z reklamą 

1. język obcy 

2. jeden z wybranych przedmiotów: język polski, matematyka, 

historia, historia sztuki, fizyka, chemia, biologia, geografia lub wiedza 

o społeczeństwie 

 
4. W § 5 zmienia się brzmienie ust. 3, który po zmianach otrzymuje brzmienie:  
 
„3. W przypadku niewyczerpania limitu miejsc na poszczególnych kierunkach 
rozpocznie się rekrutacja uzupełniająca:  

1) 31.07.2021-20.09.2021 - obowiązkowa elektroniczna rejestracja kandydatów i 

przyjmowanie od kandydatów dokumentów, 

2) 21.09.2021-22.09.2021 - przygotowanie list osób przyjętych i nieprzyjętych,  

3) 23.09.2021 – ogłoszenie wyników.” 

 
§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Uchwały nr 43/2020 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 15 czerwca 2020 r. w 
sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobów 
przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe stacjonarne i niestacjonarne w 
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku 
akademickim 2021/2022, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Senatu 

    Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

   prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 


